



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن ۱۲ شهریور، روز بهروز را به تمامی بهروزان زحمتکش و دلسوز استان ایلام

تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان بدین شرح است: بسمه تعالی ۱۲ شهریور فرخنده روز بهروز، بهانه‌ای است تا قدردان زحمات شیر زنان و غیور مردانی

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی به مناسبت روز بهروز

دره شهر و عشایر عین‌الصلوه در دهلران و روستاهای دوردست مورموری ابدانان و عشایر زیتون در مهران و مناطق صعب‌العبور ایوان و ... در طول سال و بی وقفه و بدون مرز ادامه دارد. خدمات این قشر زحمتکش و تلاشگر دانشگاه

این عزیزان است که در خستگی‌ناپذیر برای خدمت به مردم، از جان و مال مایه می‌گذارند.

اینجانب مراتب قدردانی و تشکر خود را از تلاشها و زحمات شبانه‌روزی و خدایسندانه بهروزان عزیز استان ایلام به عنوان پیشگامان جبهه سلامت در راستای تحقق اهداف نظام سلامت اعلام می‌دارم و امیدوارم که در پناه خداوند رحمان و در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) سرفراز و سعادت‌مند باشند.

برگزاری پنجمین جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی در دانشگاه در سال ۱۴۰۰



بهداشت و درمان اربعین حسینی، با اشاره به اینکه در تمهیدات لازم برای میزبانی از زائران اربعین حسینی در برگشت از کشور عراق در بحث دارو و ملزومات پزشکی فراهم شده، خواستار همکاری و همراهی هرچه بیشتر دستگاهها و ارگانهای عضو کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی در سال ۱۴۰۰ به میزبانی مرکز اورژانس

پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر علیمرادای قائم‌مقام رییس دانشگاه در کمیته بهداشت و درمان اربعین دانشگاه و رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه در سخنانی ضمن خیرمقدم حاضران، به بیان مطالبی در خصوص اقدامات دانشگاه در رابطه با موضوع اربعین و پیگیریهای به عمل آمده توسط دانشگاه در سطح وزارت و استان و مصوبات

ارسالی وزارت به دانشگاهها در رابطه با اقدامات و برنامه‌های مرتبط با برگزاری اربعین حسینی پرداخت و در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح جایگاه اربعین حسینی و وظایف و رسالت دستگاهها و ارگانهای استانی در هنگام بازگشت زائران اربعین حسینی پرداخت. در ادامه نیز دکتر مهتاب شاهماری معاون غذا و دارو دانشگاه ضمن خیرمقدم و تقدیر از تلاش و اهتمام حاضران در قالب کمیته

بازدید سرزده دادستان شهرستان مهران از بیمارستان امام حسین (ع)



به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام حسین (ع)؛ آقای حاجیان دادستان مهران از بخشهای مختلف بیمارستان بازدید نمودند.

آقای حاجیان در این بازدید با اشاره به شیوع سویه جدید بیماری کرونا تحت عنوان دلتا در کشور افزود این بیماری به واسطه سرایت زیاد و شدت بیماری وضعیت خاصی را برای افراد مبتلا شده ایجاد میکند، لذا نباید کرونا را دست کم بگیریم و رعایت پروتکل‌های بهداشتی الزامی است.

سپس دادستان شهرستان مهران با قدردانی از زحمات و تلاشهای مدافعان سلامت گفت: ایثار و فداکاری تمامی این عزیزان برگ زرینی دیگر از دفتر پر افتخار این سرزمین را ورق زد و امیدواریم بتوانیم با کمک یکدیگر و همراهی و

به مناسبت هفته دولت و همزمان با آیین افتتاحیه ۱۲ پروژه شهرستان ایلام در حوزه‌های مختلف؛ پروژه مرکز توسعه اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام با حضور مسئولان استانی افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، در ابتدای این آیین افتتاحیه دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک هفته دولت و روز کارمند و خیرمقدم به استاندار ایلام و معاونین ایشان و مسئولان استانی اظهار کرد:

مرکز توسعه اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) با زیربنای ۲۹۶۰ متر مربع و با هزینه احداث ۲۳۰ میلیارد ریال و هزینه تجهیزات ۲۱۰ میلیارد ریال امروز در مدار خدمت‌رسانی به بیماران قرار گرفت.

علاوه بر افتتاح این مرکز، تعداد ۱۱ پروژه دیگر در سطح استان در حوزه سلامت شامل مراکز بهداشتی درمانی در شهرستان‌های آبدانان و ملکشاهی، مراکز خدمات جامع سلامت (دو مرکز دهلران و یک مرکز در شهر) ساختمان پزشکان در شهرستان دره شهر، خانه بهداشت و کمیساریای پناهندگان در ایلام از طرح هایی هستند که امسال در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسند.

در دانشگاه علوم پزشکی علیه‌زم ۱۸ ماه که از شیوع بیماری کرونا در سطح کشور و استان می‌گذرد، ضمن اینکه سعی کرده‌ایم مسائل و مشکلات مربوط به کرونا را مدیریت کنیم؛ از توسعه زیرساخت‌ها و امکانات و تجهیزات در سطح دانشگاه غافل نبوده ایم.

ایلام یک منطقه محروم است و از نظر زیر ساختهای درمانی، استانمان شاید نسبت به بسیاری از شهرستان‌های دیگر استانها در سطح پایین‌تری قرار دارد.

خوشبختانه با اقداماتی که در دولت گذشته صورت گرفته، از نظر زیر ساخت‌های درمانی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام جهش

و ارتقا مناسبی داشته و ان‌شاءالله که در دولت فعلی هم اقدامات بهتری هم در حوزه سلامت در استان صورت خواهد گرفت.

اعتبارات پروژه‌های حوزه درمان شامل پروژه‌هایی همچون مرکز توسعه اورژانس بیمارستان امام(ره) با مشارکت وزارتخانه و دانشگاه علوم پزشکی و اعتبار پروژه‌های مراکز بهداشتی درمانی با مشارکت وزارتخانه، اندازه یک بیمارستان به بیماران خدمات‌دهی و هزینه شده‌اند.

هر سال در مواقعی همچون برگزاری کنگره اربعین حسینی و تردد زائران عتبات عالیات در استان، به دلیل حوادث و سوانح بسیار؛ نیازمند احداث زیرساخت‌های درمانی برای پوشش بهتر و خدمات‌دهی مطلوبتر به مدمومان این حوادث بوده‌ایم. همچنین در ایام شیوع بیماری کرونا و به



ویژه در پیک چهارم به واسطه افزایش تعداد بیماران بستری مجبور شدیم از بیمارستان هایی همچون بیمارستان شهدای زاگرس برای پوشش و خدمات دهی به بیماران کرونایی استفاده کنیم. در حال حاضر با افتتاح این مرکز، ظرفیت ۷۱ تخت بستری به استان در راستای خدمات دهی به بیماران مبتلا به کرونا افزوده شده و این مرکز به تنهایی به اندازه یک بیمارستان به بیماران خدمات‌دهی خواهد کرد.

علاوه بر این که این مرکز یک مرکز درمانی است بلکه از ظرفیت پاپیونی نیز برخوردار است و از آن برای خدمات رفاهی، مطالعه و ... به دستیاران تخصصی و دانشجویان پزشکی و پرستاری که به صورت شبانه‌روزی در این مرکز کشیک خواهند بود، به خوبی می‌توان استفاده کرد.

نامگذاری مرکز اورژانس بیمارستان شهدای دهلران بنام شهید منصور جاویدپور از شهدای مدافع سلامت استان با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی و نماینده مردم استان در مجلس، امام جمعه و فرماندار و مسئولان دانشگاه

نشانگر رشادت‌ها و مجاهدت این قشر در راه خدمت به مردم است. همچنین در بخش دیگری از این مراسم، عسکری فرماندار شهرستان دهلران نیز در سخنانی ضمن خیر مقدم به حاضران و تبریک هفته دفاع مقدس؛ از زحمات و تلاش‌های مسئولان و کارکنان دانشگاه در راه خدمت به مردم تقدیر و تشکر کرد و در ادامه سخنان خود به بیان برخی از چالش‌ها و نیازمندی‌های شهرستان در حوزه بهداشت و درمان، اختصاص بیمارستان جایگزین در شهرستان دهلران، استقرار دستگاه جدید سی تی اسکن در بیمارستان، استقرار دستگاه اکسیژن ساز در بیمارستان با پیگیری‌های ریاست دانشگاه و نماینده مردم حوزه جنوب استان در مجلس و ... پرداخت.

در خاتمه نیز مهندس بهزاد علیزاده نماینده محترم مردم حوزه جنوب استان در مجلس شورای اسلامی در سخنانی ضمن خیرمقدم به



نامگذاری اورژانس بیمارستان شهدای دهلران به نام این شهید والا مقام دعوت به عمل آمده است. امیدواریم با نامگذاری این اورژانس به نام شهید مدافع سلامت، رضایت حق تعالی و مردم شریف این دیار و خصوصاً خانواده این شهید والا مقام حاصل شود.

قطعا با نامگذاری آن به نام شهید مدافع سلامت، هر فردی که از خدمات آن در این استان استفاده نماید، از این شهید والا مقام به نیکی یاد خواهد کرد.

با زحمات و تلاش‌هایی که نماینده محترم حوزه جنوب استان در مجلس شورای اسلامی کشیده‌اند، بیمارستان جایگزین بیمارستان شهدای دهلران در این دیار احداث می‌گردد که اقدامی بسیار ارزشمند و ماندگار خواهد بود.

اقدامات مربوط به تفاهم نامه احداث این بیمارستان جدید توسط دانشگاه علوم پزشکی ایلام و وزارتخانه‌های بهداشت و نفت در حال انجام است و ان‌شاءالله در یک فضای جدید و دور از چشمه گوگرد احداث خواهد شد تا دیگر شاهد فرسودگی و تخریب دستگاهها و تجهیزات تشخیصی و درمانی در آن نباشیم.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه شهرستان دهلران ضمن تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس و خیرمقدم به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی خاطرنشان کرد که مسئولان و پرسنل حوزه سلامت که برای حفظ جان مردم و خدمت به بیماران سوگند خورده‌اند، انصافاً طبق این سوگند شجاعانه و ایثارگرانه به مردم خدمت می‌کنند که تقدیم ۶ شهید مدافع سلامت در سطح استان

سوی این وزارتخانه تامین شد اما به دلیل شرایط بیمارستان و نزدیکی آن به چشمه گوگرد، تمام زیرساخت‌ها و تاسیسات لوله ای آن دچار پوسیدگی شده بود که مجبور شدیم این تاسیسات را به طور کامل تعویض کنیم و هزینه‌ای هم در این راستا متقبل شدیم.

پروژه احداث مسکن متخصصین در بیمارستان جهت استفاده متخصصین نیز خوشبختانه حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به مرحله نازک کاری رسیده و جهت تکمیل، آن را تامین اعتبار کرده‌ایم که ان‌شاءالله به زودی عملیات تکمیل و احداث آن به پایان خواهد رسید.

مرکز بهداشتی روستاهای تم‌آب و حمزه هم تکمیل شده و به شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران تحویل داده شده‌اند و در حال خدمت‌رسانی به جامعه هدف و تحت پوشش می‌باشند.

اتفاق نیک و ارزشمند دیگر در سطح این شهرستان این است که طبق راینی‌های بیمارستان شهدای دهلران به چشمه گوگرد و خرابی و فرسودگی تجهیزات درمانی آن، یک بیمارستان ۹۶ تختخوابی جایگزین این بیمارستان مورد موافقت قرار گرفته و اقدامات مربوط به مسائل تفاهم‌نامه‌ای آن توسط دانشگاه علوم پزشکی ایلام و وزارتخانه‌های بهداشت و نفت در حال انجام است و ان‌شاءالله این تفاهم‌نامه به زودی امضا خواهد شد و مقدمات احداث آن آغاز می‌شود.

همچنین با راینی‌های انجام شده با مسئولان وزارت بهداشت، دستگاه اکسیژن ساز ۶۰۰ لیتری بیمارستان شهدای دهلران نیز از